(Vol. 70, nº 258.)

In Dei nomine.—Ego Ordonius Petri et ego domna Mencia cum voluntate et consensu marito meo dompnro Roderico, et ego Garsie Fernandiz et Vela Garciet, et Ordonius Guarsie et Garsie Garciez et Maior Garsiet et ego Urraca Garsiet, abbatissa de Ranuço, omnes in unum, bona voluntate, damus et concedimus vobis Marino, Burgensi episcopo, et omnibus successoribus vestris, et ecclesie Sancte Marie, totam illam nostram hereditatem quam habemus in illos barrios de Ormaza ², qui fuit de avis nostris, scilicet Ordonius Petri et Urracha Fernandiz, cum omnibus pertinentiis nostris, cum domos et terras, vineas et ortos et prata, cum solares populatos et inpopulatos, et molendinos, cum montes et fontes, cum ingressibus et regressibus, ab omni integritate, ut habeatis et possideatis iure hereditario in perpetuum. Facta carta primo die mensis may in era M^a CC^a XXXII^a, regnante rege Aldefonso cum uxore sua regina Alionor in Burgos et in Toleto et in Castella et in omni regno suo. Huius rei sunt testes: Dompnus Lupus de Mena. Malricus

¹ Pueblo contiguo a Olmedillo, en tierra de Roa.

² Las Hormazas, al N. de Villadiego, compuestas de tres barrios.

Gomiz. Rodericus Lupi. Rodericus Didaci. Albarus Petri de Monte Anges. Lopus Garsie de Quintanilla de Bon. Petrus Petri de Alcoba. Garsia Garciez de Roa. Johannes de Riola-zedo, scripsit¹.

214.

Alfonso VIII establece que cuantos poblaren propiedades del hospital del emperador, de Burgos, tendrán los mismos fueros que los vasallos de dicho hospital, residentes en Burgos. — Burgos, mayo 28 de 1194.

(Vol. 5, parte I, fol. 6, orig.; vol. 71, nº 112, confirmación real de 6 de febrero de 1255; SOTA, «Príncipes», escrit. nº 49.)

† XPS. A. — Presentibus notum sit et futuris quod ego Aldefonsus, Dei gratia rex Castelle et Toleti, una cum uxore mea Alienor regina et cum filio meo Ferrando, statuo et concedo ut illi qui voluerint populare in hereditate hospitalis Sancti Petri de Barrioeras populent in ea, et habeant eosdem foros et consuetudines quas habent collacii qui populati sunt in Burgis in hereditate eiusdem hospitalis. Et hec mea institutio rata et stabilis omni tempore perseverent (*sic*). Si quis vero hanc cartam infringere vel diminuere presumpserit, iram Dei omnipotentis plenarie incurrat, et regie parti mille aureos in canto persolvat, et dampnum quod vobis intulerit duplicatum restituat.

Facta carta apud Burgis era M^a CC^a XXXII^a, IV kalendas maii. Et ego rex A. regnans in Castella et Toleto, hanc cartam manu propria roboro et confirmo. † SIGNUM AL-